
积石山县优质饲草种植基地建设项目（种子）

成交公告

甘肃尊凯达招标代理有限公司受积石山县农业农村局

的委托,对积石山县优质饲草种植基地建设项目（种子）单

一来源方式进行采购，谈判小组于 2024 年 03 月 27 日确定

成交结果，现将成交结果公布如下：

一、采购编号：LXZC15720240115

二、预算金额：367.4 万元

三、成交结果及内容：(详见附件）

成交单位：甘肃种业有限公司

组织机构代码证：91620000224335600W

地址：甘肃省兰州市城关区嘉峪关西路 708 号

联系人：张晓瑜

联系电话：13893446366

成交金额：360.72 万元

四、定标日期：2024 年 03 月 27 日

五、采购公告日期：2024 年 03 月 20 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 15 日内完成交货。

七、谈判小组名单：李少清、崔晓琴、唐希贤、马洁、王国

进

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980

号文件】按中标金额计取，收费金额：43679 元；由中标人



向招标机构支付招标代理服务费。

九、公示期限：1 个工作日

十、采购项目联系人：

采购人：积石山县农业农村局

联系人：乔培寿

联系电话：13884032406

单位地址：积石山县吹麻滩镇旧菜市场

代理机构：甘肃尊凯达招标代理有限公司

联系人：朱丽花

联系电话：18298651342

单位地址：甘肃省兰州市城关区南滨河东路 5198 号名城广

场 2 号楼 2624 室

监管单位：积石山县政府采购办公室

联系电话：0930-5929963

单位地址：积石山县统办楼 14 层

甘肃尊凯达招标代理有限公司

2024 年 03 月 28 日



附件：

序

号

货物名

称
品牌

规格

型号
生产厂家 数量

单价

(元)
总价（元）

备

注

1

玉米种

子益农

2020

绿意

8000粒/

袋

甘肃种业

有限公司

33400袋 108 3607200.00 /

投标总价

合计

（大写）：叁佰陆拾万零柒仟贰佰元整

（小写）：3607200.00 元

日期：2024年03月28日


